様式１
様式１

福岡県　県有施設の屋根貸しによる太陽光発電事業　事前審査申請書

令和　　年　　月　　日

福岡県知事　殿

申請者の住所
申請者の団体名及び代表者の氏名
（又は氏名）

　福岡県の県有施設の屋根貸しによる太陽光発電事業について、下記施設の事前審査を受けたいので、実施要領の各条項を承知のうえ、関係資料を添えて申請いたします。

記

[bookmark: _GoBack]
【事前審査申請施設】　福岡農業高校　実習棟

本件担当者の氏名、連絡先等
　担当者所属
　担当者氏名
　電話番号
　E-Mail